
ZARZĄDZENIE NR 9/2025.SK.2.22 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy i miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
– Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), oraz art. 256, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz.1530 ze zmianami), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 22.642,82 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 22.642,82 zł. 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 22.642,82 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22.642,82 zł, 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

1. Po stronie dochodów 58.057.616,36 zł 

-dochody bieżące: 50.182.384,36 zł 

-dochody majątkowe: 7.875.232,00 zł 

2. Po stronie wydatków 63.836.889,68 zł 

-wydatki bieżące: 50.143.939,68 zł 

-wydatki majątkowe: 13.692.950,00 zł 

§ 4. W Zarządzeniu Nr 6/2025.SK.1.21 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 24 stycznia 
2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 wykreśla się zapis: 

Dodaje się załącznik nr 23 do Uchwały nr VIII/49/24 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 
17 grudnia 2024 roku  w sprawie budżetu Gminy i Miasta Gryfów Śląski na 2025 rok - "Plan finansowy 
wydzielonego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2025 rok", stanowiący załącznik nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 wykreśla się zapis: 

*w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy”, paragraf 2710 „Dotacja 
celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących” – kwota - 4.072,00  zł, 

*w dziale 600 „Transport i łączność”, rozdział 60020 „Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych”, 
paragraf 4210 „Zakup materiałów i wyposażenia” – kwota 4.072,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625FDEB-33F4-426D-9C9A-59623D2CB452. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gminy i Miasta 
Gryfów Śląski 

 
 

Daniel Radosław Koko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625FDEB-33F4-426D-9C9A-59623D2CB452. Podpisany Strona 2



 

Uzasadnienie  

  

   Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75814 "Różne 
rozliczenia finansowe" o kwotę 15.447,00 zł - środki z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego 
w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 
i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą 
z Funduszu Pomocy. 

Jednocześnie zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie" o kwotę 15.447,00 zł 
z tego: 

 *rozdział 80101 "Szkoły podstawowe" o kwotę 14.086,43 zł, 

 *rozdział 80103 "Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych" o kwotę 713,02 zł, 

 *rozdział 80104 "Przedszkola" o kwotę 637,33 zł, 

*rozdział 80107 "Świetlice szkolne" o kwotę 10,22 zł. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 4.954,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych (na wniosek MGOPS). 
Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 85295 "Pozostała 
działalność" o kwotę 2.241,82 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych (na wniosek MGOPS). Środki 
pochodzą z Funduszu Pomocy. 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach tego samego 
działu. 

Sporządził: Marek Kurec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625FDEB-33F4-426D-9C9A-59623D2CB452. Podpisany Strona 3



Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 9/2025.SK.2.22
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 4 552 551,28 15 447,00 4 567 998,28

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 15 447,00 15 447,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 447,00 15 447,00

852 Pomoc społeczna 2 582 752,68 7 195,82 2 589 948,50

85295 Pozostała działalność 603 704,68 7 195,82 610 900,50

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

6 679,00 7 195,82 13 874,82

Razem: 58 034 973,54 22 642,82 58 057 616,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625FDEB-33F4-426D-9C9A-59623D2CB452. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 9/2025.SK.2.22
Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski
z dnia 31 stycznia 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 566 547,50 0,00 2 566 547,50

60004 Lokalny transport zbiorowy 22 928,00 4 072,00 27 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

22 928,00 4 072,00 27 000,00

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 7 072,00 -4 072,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 072,00 -4 072,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 6 618 425,14 0,00 6 618 425,14

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 352 988,00 0,00 352 988,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -3 000,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 26 660 934,08 15 447,00 26 676 381,08

80101 Szkoły podstawowe 18 394 282,28 14 086,43 18 408 368,71

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 316,82 3 316,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8 659,60 8 659,60

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 110,01 2 110,01

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 264 000,00 713,02 264 713,02

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 713,02 713,02

80104 Przedszkola 6 220 492,89 637,33 6 221 130,22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 482,46 482,46

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 154,87 154,87

80107 Świetlice szkolne 178 911,00 10,22 178 921,22

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 8,22 8,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2,00 2,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625FDEB-33F4-426D-9C9A-59623D2CB452. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 5 391 719,48 7 195,82 5 398 915,30

85295 Pozostała działalność 981 681,68 7 195,82 988 877,50

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

6 510,00 7 047,82 13 557,82

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 60,00 48,00 108,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

109,00 100,00 209,00

Razem: 63 814 246,86 22 642,82 63 836 889,68

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B625FDEB-33F4-426D-9C9A-59623D2CB452. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 9/2025.SK.2.22 BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Dochody budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu gminy i miasta na 2025 rok (zmiany)


